
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “G. FALCONE – P. BORSELLINO” 

SCUOLA: dell’infanzia - primaria – secondaria di 1° grado 

via  Corrado Alvaro, 2 -  89040  CAULONIA (RC) - Tel. 0964/82039 

C.M. RCIC826001 C.F. 90011460806 Cod.Fatt.Elettronica UFEJY4 

Email: rcic826001@istruzione.it   P.E.C.: rcic826001@pec.istruzione.it 

Sito web: http://www.istitutocomprensivocaulonia.gov.it 

Prot. n. 2555 

All’USR Calabria All’ATP Reggio Calabria 

 Alle Scuole della Provincia di Reggio Calabria  

Al Sindaco del Comune di Caulonia  

Al Personale Docente e ATA 

 Agli Alunni e ai Genitori 

Alla RSU 

Al sito web  

OGGETTO: Sospensione attività didattiche e chiusura uffici amministrativi nella giornata di lunedì 24 aprile 

2023.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Calendario Scolastico Regionale 2022/2023 deliberato dalla Giunta Regionale della Calabria con 

Decreto del Presidente della Regione n. 59 del 07.06.2022 e integrato con Decreto del Presidente della 

Regione n. 62 del 09.06.2022;  

Visto il CCNL-Comparto scuola; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto relativa alla chiusura degli uffici amministrativi nei giorni inter-

festivi/prefestivi/postfestivi e nelle giornate di sabato di luglio e agosto 2023; 

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche e la chiusura degli uffici amministrativi nella giornata di lunedì 24 

aprile 2023 .  

Il personale ATA tenuto alla presenza nel giorno di chiusura degli uffici e dei plessi, recupererà le ore non 

lavorate con ferie o con recuperi compensativi. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Pagano Lucia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

mailto:rcic826001@istruzione.it
mailto:rcic826001@pec.istruzione.it

